BPAA

MHHHCTEPCTSO CROPTA
POCCHRCKOR SEREPALNN

13-15mas 2021 1.

14.45 Tlapan OTKpBITHS COPEBHOBaHUI

15:05
15:10
15:20
15:25
15:35
15:50
16:10
16:20
16:30
16:40
16:55
17:05
17:15
17:25
17:35
17:45
17:55
18:05
18:15
18:35
18:40
18:45
18:50
19:00
19:10
19:20

11:00
11:10
11:20
11:30
11:50
12:00
12:10
12:25
12:35
12:45
12.50
13:05
13:20
13:25
13:30
13:35
13:45

15:00

15:10

15:20
15:30

6er 100 M ¢/0
6er 100 M ¢/0
Ger 110 M ¢/0
Ger 110 M ¢/0
6er 3000 M /i
6er 3000 M /i
Ber 2000m ¢/
Ber 2000m ¢/
Ber 2000m ¢/
Ger 100 m
Ger 100 m
Ger 100 m
Ger 100 m
6er 400 m
6er 400 m
6er 400 m
6er 400 m
oer 1 500 m
6er 1 500 m
Ger 100 m
6er 100 m
6er 100 m
6er 100 m
scradera 4 x 400 m
scradera 4 x 400 m
scradera 4 x 400 m

6er 400 M ¢/6
6er 400 M ¢/0
6er 400 M ¢/0
6er 200 m
6er 200 m
6er 200 m
6er 200 m
oer 800 m
oer 800 m
oer 800 m
oer 800 m
6er 3000 m
6er 200 m
6er 200 m
6er 200 m
6er 200 m
6er 3000 m
Ocradera

(100mM+200M+300Mm+400M

)

Ocragera

(100mM+200M+300M+400M

acrapera 4 x 100 M
acrapera 4 x 100 M

FOHUOPKHU
JIEBYIIKH
FOHHOPBI
FOHOIIHU
IOHHOPBI
IOHUOPKH
IOHHOPBI
IOHOIIH
IOHHOPKH
JIEBYIIKH
IOHHOPKH
FOHOIIH
FOHHOPBI
JIEBYIIKH
IOHHOPKH
FOHOIIH
FOHHOPBI
JIEBYIIKH, FOHUOPKHU
IOHHOPBI, FOHOLIN
JEBYILIKU
IOHHOPKHU
IOHOILIN
IOHHOPBI
JIEBYILIKU
IOHOILIN
IOHHOPBI

JIEBYIIKI
FOHOIIIN
FOHHOPBI
JIEBYIIKI
FOHHOPKHU
FOHOIIIN
FOHHOPBI
JIEBYIIKH
FOHHOPKHU
FOHOIIN
FOHHOPBI
FOHOIIIY, FOHUOPBI
JIEBYIIKH
FOHHOPKH
FOHOIIN
FOHHOPEI
JIEBYIIIKH, FOHHOPKU

FOHHOPEI

FOHUOPKHU

JIEBYILIKH
FOHOIIIN

14.05 (naTHHIA)

¢uH. 3a0ern
¢uH. 3a0ern
¢uH. 3a0ern
¢uH. 3a0ern
¢uH. 3a0ern
¢uH. 3a0ern
®un. 3a0eru
®un. 3a0erun
®un. 3a0eru
3aberu
3aberu
3aberu
3aberu
¢uH. 3a0ern
¢uH. 3a0ern
¢uH. 3a0ern
¢uH. 3a0ern
¢uH. 3a0ern
¢uH. 3a0eru
¢bunan
¢bunan
¢bunan
¢bunan
¢uH. 3a0ern
¢un. 3a0ern
¢un. 3a0ern

15.05 (cy60oTa)
¢uH. 3a0eru
¢uH. 3a0eru
¢uH. 3a0eru
3a0eru
3a0eru
3a0eru
3a0ern
¢un. 3ab6ern
¢un. 3a6ern
¢un. 3a6ern
¢un. 3a0ern
¢un. 3ab6ern
(uHaN
(uHAN
(uHAN
(uHAN
¢un. 3a0ern

®un. 3a0ern

®un. 3a0ern

¢uH. 3a0ern
¢uH. 3a0ern

Har‘pam)]eHI/Ie MO0 OKOHYAHUIO KAXKJA0Tr0 BHUJa IPOrpaMMbl

PACIIMCAHME IIEPBEHCTB
JAJIBHEBOCTOYHOI'O ®EJEPAJIBHOI'O

OKPYT A

OHHOPBI, WHUOPKH (10 20 JieT);
OHOLIM, 1eBYIKH (10 18 jeT).
Il 3Tan V Jlerneit CnapTakuaabl MOJIO/ICKH
Poccum cpenu 10HMOPOB U OHUOPOK 110 2071eT

15:00
15:00
15:00
16:00
16:00
16:00
16:30
16:40
17:00
18:00

11.00
11:40
11:45
12:20
12:40

MCTaHHC KOIIbs
IMPBLKOK JJIMHA
TOJIKAHUEC dapa
TOJIKAHUEC dapa
MPBIKOK JJIMHA
IPBIKOK BBICOTA
MCTAaHHUC KOITbs
MPBIKOK JJIMHA
IMPBIKOK BBICOTA
MPBIKOK JJIMHA

METaHHEe MOJIOTa
Mertanue qucka
MIPBIKOK TPOMHOM
METaHUs ANUCKa
IIPBIKOK TPOMHOM

ct. «lOHoCTBY, T. Xabaposck yi. Koponésa 4-I"

JIEBYIIKH, FOHUOPKU
JIEBYIIKI
FOHOIIH, FOHUOPBI
JIEBYIIKH, FOHUOPKU
FOHUOPKHI
JIEBYIIKH, FOHUOPKU
FOHOIITH, FOHUOPBI
FOHOUTN
FOHOIITH, FOHUOPBI
FOHUOPBI

JIEBYILIKH, FOHUOPKHU
JIEBYILIKU FOHUOPKH
FOHOIIIU, FOHUOPBI
FOHOIIIU, FOHUOPBI
JIEBYILIKH, FOHUOPKHU



