

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

**РАСПИСАНИЕ ПЕРВЕНСТВ
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА**

**юниоры, юниорки (до 20 лет);
юноши, девушки (до 18 лет).**

**II этап V Летней Спартакиады молодежи
России среди юниоров и юниорок до 20 лет**

13 - 15 мая 2021 г.

ст. «Юность», г. Хабаровск ул. Королёва 4-Г

14.45 Парад открытия соревнований

15:05	бег 100 м с/б	юниорки	фин. забеги	15:00	метание копья	девушки, юниорки
15:10	бег 100 м с/б	девушки	фин. забеги	15:00	прыжок длина	девушки
15:20	бег 110 м с/б	юниоры	фин. забеги	15:00	толкание ядра	юноши, юниоры
15:25	бег 110 м с/б	юноши	фин. забеги	16:00	толкание ядра	девушки, юниорки
15:35	бег 3000 м с/п	юниоры	фин. забеги	16:00	прыжок длина	юниорки
15:50	бег 3000 м с/п	юниорки	фин. забеги	16:00	прыжок высота	девушки, юниорки
16:10	Бег 2000м с/п	юниоры	Фин. забеги	16:30	метание копья	юноши, юниоры
16:20	Бег 2000м с/п	юноши	Фин. забеги	16:40	прыжок длина	юноши
16:30	Бег 2000м с/п	юниорки	Фин. забеги	17:00	прыжок высота	юноши, юниоры
16:40	бег 100 м	девушки	забеги	18:00	прыжок длина	юниоры
16:55	бег 100 м	юниорки	забеги			
17:05	бег 100 м	юноши	забеги			
17:15	бег 100 м	юниоры	забеги			
17:25	бег 400 м	девушки	фин. забеги			
17:35	бег 400 м	юниорки	фин. забеги			
17:45	бег 400 м	юноши	фин. забеги			
17:55	бег 400 м	юниоры	фин. забеги			
18:05	бег 1 500 м	девушки, юниорки	фин. забеги			
18:15	бег 1 500 м	юниоры, юноши	фин. забеги			
18:35	бег 100 м	девушки	финал			
18:40	бег 100 м	юниорки	финал			
18:45	бег 100 м	юноши	финал			
18:50	бег 100 м	юниоры	финал			
19:00	эстафета 4 x 400 м	девушки	фин. забеги			
19:10	эстафета 4 x 400 м	юноши	фин. забеги			
19:20	эстафета 4 x 400 м	юниоры	фин. забеги			
11:00	бег 400 м с/б	девушки	фин. забеги	11:00	метание молота	девушки, юниорки
11:10	бег 400 м с/б	юноши	фин. забеги	11:40	Метание диска	девушки юниорки
11:20	бег 400 м с/б	юниоры	фин. забеги	11:45	прыжок тройной	юноши, юниоры
11:30	бег 200 м	девушки	забеги	12:20	метания диска	юноши, юниоры
11:50	бег 200 м	юниорки	забеги	12:40	прыжок тройной	девушки, юниорки
12:00	бег 200 м	юноши	забеги			
12:10	бег 200 м	юниоры	забеги			
12:25	бег 800 м	девушки	фин. забеги			
12:35	бег 800 м	юниорки	фин. забеги			
12:45	бег 800 м	юноши	фин. забеги			
12:50	бег 800 м	юниоры	фин. забеги			
13:05	бег 3000 м	юноши, юниоры	фин. забеги			
13:20	бег 200 м	девушки	финал			
13:25	бег 200 м	юниорки	финал			
13:30	бег 200 м	юноши	финал			
13:35	бег 200 м	юниоры	финал			
13:45	бег 3000 м	девушки, юниорки	фин. забеги			
	Эстафета					
15:00	(100м+200м+300м+400м)	юниоры	Фин. забеги			
	Эстафета					
15:10	(100м+200м+300м+400м	юниорки	Фин. забеги			
15:20	эстафета 4 x 100 м	девушки	фин. забеги			
15:30	эстафета 4 x 100 м	юноши	фин. забеги			

Награждение по окончанию каждого вида программы